1

FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DE ENSINO, PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – COEPPG

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PROINC

EDITAL Nº 038/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO

TERMO DE COMPROMISSO - PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACCREI

A Faculdade Cristo Rei - FACCREI, por meio da Coordenação de Ensino, Pesquisa e Pós-

Graduação (COEPPG), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do

resultado final do Processo de Seleção para ingresso no Programa de Iniciação Científica,

considerando os Editais n.º 028/2024 e n.º 033/2024, bem como CONVOCA os estudantes

classificados para assinatura do Termo de Compromisso e entrega de documentação.

 1 CLASSIFICAÇÃO

CURSO ÁREA
PROFESSOR

ORIENTADOR
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Agronomia

Inovação e

Tecnologia na

Agronomia

José Fernando

Delgado

Fernanda

Aparecida

Ribeiro

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Direito Direito Penal

Cláudia H. do

Vale P.

Rodrigues

Apoliana

Moraes Felipe

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Direito
Direitos Humanos

e Inclusão Social
Almir Gallassi

Cleverson de

Brito

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Educação

Física

Treinamento com

Peso;

Atividade física e

Saúde;

Marçal

Guerreiro

Davi Pimenta

Meneguce

CLASSIFICADO

CONVOCADO

Pedro

Henrique

Giaccomo

Alves

CLASSIFICADO

CONVOCADO

2

Nutrição aplicada

à atividade física e

exercício físico

Pedro Leandro

Siqueira dos

Santos

CLASSIFICADO

CONVOCADO

Medicina

Veterinária

Ciências

Biológicas

Dayanne da

Silva Alves

Ana Paula de

Moura Nardi

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Odontologia Ortodontia

Ana Carolina

Chudzik

Marcos

Yamazaki

Thaís Cesar

Gondo
SUPLENTE

Victor Shinao

Yamazaki

CLASSIFICADO

CONVOCADO

Daniel Estevão

de Oliveira
SUPLENTE

Vitória

Penteado

Ribeiro

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Bruna dos

Santos Silva

Galli

SUPLENTE

Camili Liberi

Bernardo

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Aline Cristine

Banaki de

Souza

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Sara Fonseca

Tavares Silva
SUPLENTE

Vitória

Penteado

Ribeiro

SUPLENTE

Odontologia Dentística
Sibelli Olivieri

Parreiras

André da Silva

Lopes

Carpezani

CLASSIFICADO

CONVOCADO

Thaís Cesar

Gondo

CLASSIFICADA

CONVOCADA

Todos os

cursos

Metodologia da

Pesquisa

Científica

Lúcia Ap.ª

Ancelmo

Jefferson Luiz

dos Santos

Melo

CLASSIFICADO

CONVOCADO

3

Ana Paula Brito

CLASSIFICADA

CONVOCADA

2 DA EFETIVAÇÃO DAS VAGAS

Para efetivação da vaga, no dia 09/09/2024, das 19 horas às 22 horas, os estudantes classificados

para as vagas (conforme a quantia de vagas para cada disciplina, prevista no edital de abertura),

deverão comparecer na Coordenadoria de Ensino, Pesquisa, e Pós-Graduação - COEPPG para

assinar o Termo de Compromisso.

3. INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser obtidos por meio do seguinte e-mail:

depe@faccrei.edu.br

Cornélio Procópio, 05 de setembro de 2024.

Prof.ª Dra. Denise da Silva de Oliveira*

Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação – FACCREI

* A via original encontra-se assinada na IES.